Certificate
Nr./No.: 968/FSP 1662.01/25
Prüfgegenstand
Product tested
Erweiterungsgeräte
Extension Units
Zertifikats-
inhaber

Germany
Typbezeichnung
Type designation
MSI-SR-CM43-01, MSI-SR-CM43-03
Prüfgrundlagen
Codes and standards
EN ISO 13849-1:2015
EN ISO 13849-1:2023
EN ISO 13849-2:2012
EN IEC 60664-1:2020 + AC:2020-12
EN 61508 Parts 1-7:2010
IEC 61508 Parts 1-7:2010
EN IEC 62061:2021
Bestimmungsgemäße
Verwendung
Intended application
Die Produkte können in sicherheitsgerichteten Funktionen bis Kat. 4 / PL e nach
EN ISO 13849-1 und SIL 3 nach EN IEC 62061:2021 / EN 61508 / IEC 61508
eingesetzt werden, wenn die für die Sicherheitsstufe erforderlichen
Diagnosemaßnahmen im vorgeschalteten Sicherheitsmodul implementiert sind.